
quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 - SRP 

 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº 

019/2023 - SRP, com abertura marcada para o dia  02/06/2023, cujo objeto é  

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, CÂMARA DE AR, PROTETOR DE 

CÂMARA E PITO PARA MÁQUINAS PESADAS, VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES, ÔNIBUS E 

MOTOCICLETAS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 

AMARO/BA, foi SUSPENSA devido a necessidade de readequação do Edital. 

Posteriormente será divulgada nova data para reabertura do referido procedimento 

licitatório. 

Santo Amaro, 31 de maio de 2023.  

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Pregoeiro 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C7B224A286E9723F6C892F364DDEC5A


		2023-05-31T10:17:54-0300




